

TimeWellSpent ApS

Rundholtsvej 15
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/03/2021

Marie Steen Litrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TimeWellSpent ApS
Rundholtsvej 15
2300 København S

CVR-nr: 39838389
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive konsulentvirksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 8.705. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2020 og balancen pr. 31. december 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		222.016	214.325
Personaleomkostninger	1	-208.591	-181.047
Resultat af ordinær primær drift		13.425	33.278
Øvrige finansielle omkostninger		-1.123	-919
Ordinært resultat før skat		12.302	32.359
Skat af årets resultat	2	-3.597	-8.992
Årets resultat		8.705	23.367
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.705	23.367
I alt		8.705	23.367

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2018/19
Andre tilgodehavender		kr. 0	kr. 2.646
Tilgodehavender i alt		0	2.646
Likvide beholdninger		150.799	85.128
Omsætningsaktiver i alt		150.799	87.774
AKTIVER I ALT		150.799	87.774

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		32.072	23.367
Egenkapital i alt		82.072	73.367
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.820	0
Skyldig selskabsskat		3.606	8.992
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		62.301	5.415
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		68.727	14.407
Gældsforpligtelser i alt		68.727	14.407
PASSIVER I ALT		150.799	87.774

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	23.367	73.367
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	8.705	8.705
Egenkapital, ultimo	50.000	32.072	82.072

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	190.000	129.811
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	18.591	51.236
	208.591	181.047

2. Skat af årets resultat

	2020	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	3.606	8.992
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-9	0
	3.597	8.992

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	1